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AUTORITETI RRUGOR SHQIPTAR 
NJOFTIM ANULLIMI 

 

1.Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor 
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Emri    Autoriteti Rrugor Shqiptar 

Adresa   Rr.Sami Frashëri Nr 33 Tiranë  

Tel/Fax  +355 4 2 234 487 

E-mail   info.arrsh@arrsh.gov.al 

Ueb-faqe                      www.arrsh.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës: “E Hapur - punë publike - mbi kufirin e lartë monetar - prokurim  me mjete 

elektronike” 

 

3. Numri i Referencës së procedurës/lotit:  REF-42024-03-20-2025                                                                                                                                                                                                                                                                          

 

4. Objekti i Kontratës: “Ndertim i rrugeve lidhese ne Tunelin e Llogarase” 

 

5. Fondi limit: 506,639,914.59 (pesëqind e gjashtë million e gjashtëqind e tridhjetë e nëntë mijë e 

nëntëqind e katërmbëdhjetë pike pesëdhjetë e nëntë) Lekë pa TVSH. 

Në Euro: 5,105,198.65 (pesë milion e njëqind e pesë mijë e njëqind e nëntëdhjetë e tetë pikë 

gjashtëdhjetë e pesë) Euro pa TVSH. 

 

6. Arsyet e Anulimit: 

 në procedurat me faza nuk është dorëzuar asnjë kërkesë e përshtatshme; 

 në procedurat me një fazë nuk është dorëzuar asnjë ofertë e përshtatshme; 

X konstaton se dokumentet e tenderit përmbajnë gabime ose mangësi të rëndësishme; 

 për shkak të rrethanave të paparashikueshme dhe objektive, nevojat ose aftësia paguese e autoritetit 

ose entit kontraktor kanë ndryshuar;     

 kur Komisioni i Prokurimit Publik vendos anulimin sipas parashikimeve në LPP; 

 kur titullari i autoritetit kontraktor vendos anulimin sipas parashikimeve në nenin 19/4 të LPP. 

 

7.  Informacion shtesë  

________________________________________________________________________________

_____________________________________________________ 

 

Me publikimin e këtij formulari, nisin afatet e ankimit sipas parashikimeve të nenit 110 të Ligjit 

162/2020 “Për prokurimin publik”, të ndryshuar. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 


